

اخبار

برگزاری کنگره راهبردی نفت و نیرو با حضور پرننگ بیمه ملت

پنجمین کنگره راهبردی و نمایشگاه نفت و نیرو «روز سه شنبه با سخنرانی وزیر نفت در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این کنگره با حضور فعالان و دست‌اندرکاران داخلی و خارجی صنایع نفت و نیرو و سخنرانی وزیر نفت و مقامات عالی‌رتبه کشوری در روزهای ۱۶ و ۱۷ مهر ماه برگزار شد. بیمه ملت به عنوان یکی از برترین شرکت‌های بیمه در بخش نفت و انرژی با حضور فعال در کنگره و برپایی غرفه در نمایشگاه نفت و نیرو، میزبان فعالان صنعت کشور در این رویداد مهم است. در نخستین روز کنگره، وزیر نفت با حضور در محل نمایشگاه نفت و نیرو، ضمن بازدید از غرفه بیمه ملت با توانمندی‌های این شرکت در حوزه انرژی آشنا شد.

پیشگامی تجارت‌نو در استعلام کدپستی از طریق سامانه جامع انبارها

در راستای اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، سیستم استعلام کدپستی با بهره‌گیری از سامانه جامع انبارها در بیمه تجارت‌نو بعنوان نخستین شرکت بیمه‌ای بخش خصوصی راه‌اندازی و در دسترس واحدهای صدور این شرکت قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی، در این خصوص طبق بخشنامه بیمه مرکزی کلیه بیمه‌گذاران موظف‌اند نسبت به ثبت نام در سامانه جامع انبارها اقدام کنند چرا که در غیر این صورت خسارت احتمالی وارده به مورد بیمه تحت پوشش نخواهد بود.

برگزاری نشست هم‌اندیشی مدیر عامل بیمه سینا با مدیران و کارکنان معاونت مالی و اقتصادی

نشست هم‌اندیشی مدیر عامل بیمه سینا با مدیران و کارکنان معاونت مالی و اقتصادی روز سه‌شنبه ۱۶ مهرماه ۱۳۹۸ در سالن کنفرانس ستاد مرکزی برگزار شد. در ابتدای این نشست، عبدالامین خدائی‌نساچ معاون مالی و اقتصادی و حسین دربان‌یان مدیر مالی گزارشی از عملکرد معاونت مالی و اقتصادی ارائه دادند و فعالیت‌های انجام‌شده در این حوزه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. در ادامه این نشست، دکتر رضا جعفری مدیر عامل بیمه سینا در سخنان خود از زحمات و تلاش‌های کارکنان حوزه معاونت مالی و اقتصادی در انجام وظایف محوله و همکاری در پیشبرد اهداف و استراتژی‌های اقتصادی این شرکت، تشکر و قدردانی کرد.

قدردانی کسب‌قشم از بیمه سرمد

بیمه سرمد کمتر از سه روز پس از حادثه سیل در استان هرمزگان، نسبت به بررسی، رسیدگی و پرداخت خسارت‌های این حادثه اقدام کرد. به گزارش شمانیوز به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، کسبه بازار قدیم گلستان در جزیره قشم، در پی عملکرد سریع و مطلوب این شرکت، با نصب پنر از تسریع در ارائه خدمات بیمه‌ای و پرداخت خسارت‌های این حادثه در کوتاه‌ترین زمان ممکن از هیات مدیره، مدیر عامل، مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی و سرپرست استان هرمزگان بیمه سرمد قدردانی کردند. این گزارش می‌افزاید، حادثه سیل در شرق استان هرمزگان، تاکنون خسارت‌های مالی و جانی زیادی به جا گذاشته است.

۲۷ میلیارد دلار به کشور بازگشت



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: صادرات غیرنفتی کشور در ۱۸ ماه گذشته ۶۱ میلیارد دلار بود که حدود ۲۷ میلیارد دلار (معادل ۴۵ درصد) آن به کشور بازگشته است. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، به نقل از شادا، دکتر فرهاد دژپسند در حاشیه هشتاد و نهمین نشست گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: اگر نیمی از ۵۵ درصدی که هنوز به کشور بازنگشته، وارد چرخه اقتصادی شود، یقین بدانید بخش قابل توجهی از مشکلات حل خواهد شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: صادرکنندگان ریشه دار، همه تلاششان این است که ارز خود را بازگردانند و ماباید کاری کنیم که ارز بیشتری به چرخه اقتصادی کشور بازگردد. دژپسند ادامه داد: برای حذف نفت از بودجه مانند سایر کشورهای دنیا باید به سمتی برویم که منابع را از طریق مالیات تأمین کنیم. وزیر اقتصاد افزود: در صورتی که این اقدام را با سرعت انجام دهیم امکان دارد در فعالان

سبز مالیاتی نیز گفت: برای فعالان اقتصادی و مودیان مالیاتی که کارنامه مالیاتی قابل قبولی دارند تسهیلات و شرایطی برای سهولت کار در نظر گرفته می‌شود. دژپسند افزود: بر این اساس همه نیازمندی‌ها و بخش‌های مربوط به کسب و کار باید در مسیر سبز قرار داشته باشند؛ به عنوان مثال مودیان خوش حساب نباید برای دریافت گواهینامه‌های مختلف معطل شوند. وی اضافه کرد: سازمان امور مالیاتی در حال تدوین دستورالعمل جدیدی است که بر اساس آن مودیان مالیاتی خوش حساب برای اقدامات مختلف با حداقل مشکلات و گرفتاری روبرو خواهند شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره طرح صندوق مکانیزه فروش نیز گفت: شورای نگهبان دو ایراد گرفت و این طرح را به مجلس بازگرداند و بنابراین هر زمان که تصویب و به قانون تبدیل شود ما آن را اجرا خواهیم کرد. دژپسند اضافه کرد: ایراداتی که در این طرح مشاهده کردیم قابل رفع شدن است و امیدواریم تا پایان سال اجرایی شود.

نه فرار مالیاتی در نظر گرفت. وی اضافه کرد: این رقم ۳۰ تا ۴۰ هزار میلیارد تومانی ناشی از عدم دقت نیست بلکه به دلیل نوع تفسیر از فرار مالیاتی است. دژپسند اضافه کرد: خوشبختانه اکنون سازمان امور مالیاتی اقدام خوبی را انجام داده است که برخی موارد را باید به عنوان مالیات معوق و

آمار آخرین تراکنش‌های سیستم بانکی

وجود ثبات نسبی در تعداد کارت‌های بانکی تراکنش‌دار در شبکه پرداخت است. با توجه به بررسی گزارش‌های منتشره از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا به امروز می‌توان گفت که در هر ماه به صورت معمول حدود ۱۰۰ میلیون کارت بانکی حداقل یک تراکنش را دارند که میزان این کارت‌ها از جمعیت فعلی کشور بیشتر است و نشان از استفاده گسترده شهروندان از خدمات شبکه پرداخت و خدمات مبتنی بر کارت دارد. بر اساس گزارش شاپرک، در شهریور ماه در حدود ۹۶ میلیون و ۵۷۵ هزار کارت بانکی از نوع برداشت حداقل یک تراکنش را داشتند که در مقایسه با آمار مرداد ماه تعداد کارت‌های بانکی برداشت‌دار حداقل یک تراکنش در سوییچ شاپرک رشد منفی ۰.۰۹ درصدی داشته است؛ همچنین بالغ بر ۴ میلیون و ۵۵۰ هزار کارت بانکی از نوع هدیه و بُن کارت و ۱۰۹ هزار کارت از نوع برداشت حداقل یک تراکنش را داشته‌اند که به ترتیب نسبت به آمار مرداد ماه رشد ۲.۵۲٪ و منفی ۸.۵۳ درصدی را تجربه کرده‌اند. گزارش شاپرک نشان می‌دهد که کارت‌های بانکی از نوع برداشت بالغ بر ۹۵.۴۰ درصد از سهم کارت‌های بانکی تراکنش‌دار در شهر یورماه را به خود اختصاص داده‌اند؛ همچنین کارت‌های هدیه و بن کارت صادره از سوی شبکه بانکی سهمی ۴.۵۰ درصدی از تمام کارت‌های

آمار منتشره از سوی شاپرک نشان می‌دهد که در شهریور ماه سال جاری بالغ بر ۱۰۱ میلیون و ۲۲۶ هزار کارت از جمله کارت‌های اعتباری، برداشت و هدیه و بُن کارت حداقل یک تراکنش را داشته‌اند؛ از سویی دیگر بررسی‌ها نشان می‌دهد که در مرداد ماه سال جاری، تعداد ۱۰۱ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۵۵۸ کارت بانکی تراکنش داشتند که نشان از رشد ۰.۰۱ درصدی تعداد کارت‌های بانکی دارای حداقل یک تراکنش در شهریور ماه دارد که مقایسه‌آمار این مدت بالغ بر ۱۰۱ میلیون و ۲۲۶

هزار و ۲۱۵ کارت بانکی از جمله کارت‌های اعتباری، برداشت و هدیه و بُن کارت حداقل یک تراکنش را داشته‌اند؛ از سویی دیگر بررسی‌ها نشان می‌دهد که در مرداد ماه سال جاری، تعداد ۱۰۱ میلیون و ۲۲۶ هزار و ۵۵۸ کارت بانکی تراکنش داشتند که نشان از رشد ۰.۰۱ درصدی تعداد کارت‌های بانکی دارای حداقل یک تراکنش در شهریور ماه دارد که مقایسه‌آمار این مدت بالغ بر ۱۰۱ میلیون و ۲۲۶

بانک مسکن گزارش می‌دهد

سه راهبرد دولت برای مدیریت مالی و دارایی

وزارت اقتصاد سه راهبرد کلیدی دولت در حوزه مدیریت مالی و دارایی را تشریح کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیئنا، وزارت امور اقتصادی و دارایی طی یک سال گذشته و حال حاضر با هدف استقرار نظام یکپارچه مدیریت مالی دولت، مجموعه‌ای از راهبردهای سه‌گانه را در دستور کار گذاشت که شامل «مدیریت نقدینگی دارایی‌ها و بدهی‌های دولت»، «هوشمندسازی عملیات مالی دولت» و همچنین «تأمین مالی دولت از طریق انتشار اوراق و تهاوت بدهی‌ها» می‌شود. در این میان، ارقام بدهی‌ها و مطالبات بخش عمومی، بدهی‌ها و مطالبات دولت و شرکت‌های دولتی و همچنین رویدادهای مالی مرتبط با دولت، احصاء و گزارش‌های جامع آن‌ها تهیه و تدوین شده است. به گزارش هیئنا، در راستای تحقق راهبردهای مالی دولت، ۳۵ هزار و ۴۴۳ میلیارد تومان از بدهی‌های دولت با مطالبات دولت از طریق صدور اوراق تسویه خزانه (اوراق تسویه نوع اول و نوع دوم)، تهاوت شده است. میزان تهاوت بدهی‌ها و مطالبات دولت از طریق اوراق در انتهای مرداد ۹۷ رقمی برابر با ۵ هزار میلیارد تومان بوده که در انتهای مرداد امسال این رقم ۷ برابر شده است. گزارش تهیه شده توسط وزارت اقتصاد نشان می‌دهد: در سال گذشته ظرفیت انتشار اوراق مالی اسلامی رقمی برابر با ۳۸ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده که تا انتهای مرداد ماه همان سال معادل ۱۹ هزار و ۳۲۷ میلیارد تومان اسناد خزانه اسلامی (معادل ۵۱ درصد کل ظرفیت) منتشر می‌شود. در سال جاری نیز با توجه به وضعیت کلان بودجه، از ظرفیت ۴۴ هزار میلیارد تومانی اوراق قابل انتشار، مبلغ ۳۱ هزار میلیارد تومان اسناد خزانه اسلامی یعنی معادل ۷۱ درصد ظرفیت منتشر شده است تا از طریق دستگاه‌های اجرایی صرف تسویه بدهی‌های دولت شود. وزارت اقتصاد به صورت مستمر نسبت به تهیه صورت حساب عملکرد بودجه سالانه کل کشور و همچنین صورت مالی تلفیقی دولت اقدام می‌کند. این وزارتخانه در راستای راهبردی دیگر که همان هوشمندسازی عملیات مالی دولت است، یک سامانه جامع حسابداری خزانه در مسیر اجرای پروژه خزانه داری الکترونیکی در خزانه داری کل کشور طراحی و راه‌اندازی کرده است. این سامانه برای نخستین بار بر اساس سرفصل‌های حسابداری مصوب دیوان محاسبات کل کشور عملیاتی شده است به گونه‌ای که همه گزارش‌های مورد نیاز مقامات ذی صلاح به صورت سیستمی و برخط ثبت و گزارش‌گیری می‌شود. همچنین سامانه درخواست و چه الکترونیکی نیز در راستای اجرای پروژه خزانه داری الکترونیکی طراحی و پیاده‌سازی شده است که بر اساس آن ارسال سیستمی درخواست وجه توسط دستگاه اجرایی در این سامانه ثبت شده و تا سقف تخصیص اعلام شده از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور کنترل لازم برای پرداخت به صورت سیستمی صورت می‌گیرد. وزارت اقتصاد طی یک سال گذشته برای تحول آفرینی در نظام تأمین مالی دولت و افزایش امکان تأمین مالی بیشتر دولت با هدف اجرای بیشتر و سریعتر طرح‌های عمرانی موفق به انتشار اوراق مالی اسلامی شد. بر این اساس در سال ۹۷ رقمی معادل ۲۸ هزار و ۴۳۴ میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی شامل ۳ هزار میلیارد تومان اوراق نقدی و ۳۵ هزار و ۴۳۴ میلیارد تومان نیز اوراق غیرنقدی منتشر شد تا شرایط تعمیق بازار بدهی و تنوع بخشی به ابزارهای تأمین مالی دولت فراهم شود. در حوزه مدیریت دارایی‌های غیرمنقول دولت نیز برای شناسایی اموال غیرمنقول دولت با ایجاد سامانه جامع اطلاعات دستگاه‌های اجرایی (سادا) و ایجاد حساب کاربری و ابلاغ آن به دستگاه‌های اجرایی تا مرداد سال جاری بیش از ۴۰۰ هزار ملک دولتی ثبت شد. همچنین در راستای مستندسازی اموال غیرمنقول دولت برای تثبیت مالکیت دولت طی یک سال منتهی به انتهای مرداد ۹۸ بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ فقره گواهی صادر شده است.

زندگی آنلاین

پایگاه اطلاع‌رسانی زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع‌رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی مؤثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online
zendegionline.ir
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir